
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О создании согласительной комиссии по Федеральному закону 

                        "О соглашениях о разделе продукции" 

 

             В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания 

        Российской  Федерации (постановление от 3 октября 1995 года N 594-I 

        СФ)  Федерального  закона  "О  соглашениях  о  разделе  продукции", 

        принятого Государственной Думой 14 июня 1995 года,  Государственная 

        Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет: 

             1. Согласиться  с  предложением  Совета  Федерации  о создании 

        согласительной комиссии для преодоления возникших разногласий. 

             2. Избрать   в   состав   согласительной   комиссии  депутатов 

        Государственной Думы Глазьева Сергея  Юрьевича,  Баюнова  Владимира 

        Александровича,   Буркова   Сергея  Васильевича,  Гусева  Владимира 

        Кузьмича,  Мельникова Алексея Юрьевича, Михайлова Алексея Юрьевича, 

        Подмаско  Валерия  Борисовича,  Пузановского  Адриана  Георгиевича, 

        Семаго Владимира  Владимировича,  Суренкова  Владимира  Сидоровича, 

        Третяка Бориса Никитовича, Шелища Петра Борисовича. 

             3. Избрать   сопредседателем   согласительной   комиссии    от 

        Государственной Думы Глазьева Сергея Юрьевича. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             27 октября 1995 года 

             N 1281-I ГД 


        


